MVHUCTEPCTBO HayKU 1 BbiCLLUEro o6pasoBaHusa Poccuiickoii degepauuu

CDe,qepaanoe rocygapcreeHHoe 6I'O,Cl,)KeTHOG o6pa3OBaTeanoe

yupexkzeHrie BbICLLUEro o6pasoBaHus
«YyBallICKMIA rocyAapCcTBEHHbIN Mefarornyeckuii yHmeepcuteT nm. U.A. AkoBnesa»

NMPUNKAS

30.08.2019 . r. Hebokcapsol Nel1l19-MK

O6 o06bsaBneHUN Habopa crnywatenein u
YTBEPXKAEHNN CTOMMOCTU OOYy4YeHUS HO
npoi pammam LOMONTHNTENIbHOT O
obpa3oBaHusA n nporpammam
npodeccmoHasIbHOro oby4yeHus

B uensx cosgaHus yCroBuiA NS AasibHeNWero pocrta negarormy4eckoro noteHumana
cuctemMbl oO6pasoBaHuA Yysaluckow Pecny6snku, pasBuTUA CUCTEMbI AOMNOMHUTENIBHONO
obpazoBaHua UMY nm. N. A. fAkoBnesBa, 1 Ha OCHOBaHUW peLleHuns ydyeHoro coeeta Ul my
M. N.A. Akosnesa ot 29.08.2019 r., npoTtokon Ne !

MPNKAS3BbIBAHRO:

LleHTpy A[OMONHUTENbHOro 06pa3oBaHMA O00bABUTL NpuUem crywiatesneid Ha 2019-
2020 y4ebHbIli rog Ha oby4eHue Mo AOMNOSIHUTESIbHbIM MPOECCUMOHa/IbHBLIM MPOrpaMmmMmam,
[ONONHUTENbHBbIM  06LLEepasBmBatoLLIMM  NporpaMmmMmam, rnporpaMmmMmamMm npogeccmoHabHO!0
06yueHus (ganiee  Kypcbl) ¢ onaaTtoil ctohmocin 06pa3oBaTesibHbIX YC.iYi.

1. Y 1BepauTb Ha 2019-2020 y4ebHbIN ropg;

— CTOMMOCTb oby4eHus OfHOro cnywiarens no LOMOSTHUTESNIbHBIM
npocdeccrnoHanbHbIM  MporpamMmmam  NpPogecCUOHas/IbHOVW  MepernogroToBKM, a  Takke
pykoBoauTenen nporpamm (npusoxkeHue Ne 1);

-CTONMOCTb 0byuveHns OfHOro cnywiarens no LOMOSTHUTE/NIbHBIM
npodeccrnoHa/IbHbIM MporpaMmMam MoBbileHUsa KBanndukaumn (npunoxkeHue Ne 2);

-CTOMMOCTb O00y4YeHMs OoAHOro cnywartensd no nporpaMmmam rnpogeccMoHa/IbHOro
06yueHus, a TakkKe pykosoauTene nporpamm (npunoxxeHuvie Ne 3);

-CTONMOCTb 0byuveHns OfHOro cnywiarens no LOMOSTHUTE/NIbHBIM
o6LlepasBMBaloOLLMM MporpaMmmMmam, a Takke pykoBoauTenel nporpamm (npunoxkeHume Ne 4):

-pa3mMep no4yacoBoil onJiaTbl Tpyga npenogaBateneii UITY wum 11.4. AxkoBneBa #u
UHbIX L. TPUBJIEKAEMbIX K OKas3aHWIo [OOMOJIHUTE/IbHbIX 00pa3oBaTesibHbIX YCyr
(peanmzaumn  KypcoB) B 2019-2020 y4de6bHOM ‘tosly B nipegenax 160-600 p\6.. B
3aBucumMocTy 01 HanoJ/IHAeMOe i U TPXHH. CMEeTbl pacxXofoB Ha peasim3auuto rnporpamm.

2. ¥CcTaHOBUTb, 4YTO 3aHATUA Ha Kypcax no Kaxaoi nporpamMme HauMHaKOTCA HO
Mepe (hOPMMPOBaHUSA YUYeOHbIX rpynn Ha OCHOBaHUW MNpuUKasa 0 3ayunc/eHUn chnyllatenen
Ha Kypchbl.

3. Ha3HaunTb OTBETCTBEHHbIMU 3a opraHunsauutro u nposegeHne KypcoB [eKaHOB,
3aBegyroLWMX Kagegpamum UMY mm. N.A. AkoBneBa n pykoBoguUTesieli nporpamMmm.



4. LeHTpy [OOMONHUTENbHOrO oObpa3oBaHUA U akKy/bTeTaM COBMECTHO ¢
pykoBoaguTensamMmun obpasoBaTtesibHbIX nporpamMm KypcoB B YCTaHOB/IEHHOM Mopsgke W
CPOKMU:

" opraHm3oBaTb U BECTU peK/aMHO-arMTauMoHHY0 paboTy C MOoTeHUUaibHbIMU
3aKa3uMKamMmm obpasoBaTesibHbIX YCAYT;

"3akro4aTb co cnywarenamm KypcoB [0OroBop Ha oOKasaHue [OOMOJIHUTESIbHbIX
ob6pasoBaTesibHbIX YCNYT B chepe o6pa3oBaHUS;

" obecneyunTb onnary ob6yueHuns B COOTBETCTBUM c LeliCTBYHOLLUM
3aKoHOAaTenbCTBOM Poccuiickoin degepaunu;

' cchopmMmumpoBaTh IMYHbIE gena cnylwlatenein Kypcos;

“ cBOeBpeMeHHO paspabaTbiBaTb U yTBepXKAaTb yHeOHO-MeToaMYeCcKHe, KOHTPOJ/IbHO-
n3mMepuTesnbHble, 3K3aMeHauWOoHHble, pasfaTodHble mMatepuasnbl KypcoB v pacnmcaHuve
3aHATUN;

" OopraHmM3oBaTb  OKasaHMe  KOHCY/bTauMOHHOMN N MeTOAMYECKOW  MOMOLLM
cnywatenam KypcoB B nepuos 06y4eHus.

5. KOHTPO/b 3a UCMNOMHEHMEM HAaCTOSILLEro npukasa BO3J/IOXKUTb Ha MNpopekTopa Mo
y4ebHoln pabote C.B. NnbuHy.

PekTop B. H. IBaHOB



MPNHATO

PeLueHne Y4YEeHOro coBeeTa

oT 29 aBrycrta 2019 r.,
npoTtokon Ne 1

MpunoxeHne Nel K npukasy
yrmny uwm. N.4A. fAkosnesa
o1 30 aBrycta 2019 r. Ne 119-MK

YTBEPXOARKO

peKTop HY nm/N.A. Akosnesa

/B.H. 1BaHOB

CTouMOCTb 06GYUYEHUSI OAHONO CAyLIATeNs Mo AONOHUTENbHBIM NPOGECCUOHA/IbHLIM NPOrpaMmamM
npoeccnoHasibHOW NepenoaroToBKN, PYKOBOAUTENN MPOrpaMm

Ne n

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.

19.

HanmeHoBaHue nporpaMmbl

MeparorMka W McCKUXonorus
[OLLKO/IbHOro 06pa3oBaHus
MepgarorMka 1 Mcuxonorms
[IOLLIKONbHOr0 06pa3oBaHms
MejarorMka U1 NCMXONOrWS
[OLLKO/IbHOro 06pa3oBaHus
CneumnansHoe
(oedexTonornyeckoe)
o6pazoBaHue

CneumnansHoe
(oedexTonornyeckoe)
06pa3oBaHme

[JowkonbHas gethekTonorms
[JowkonbHas gethekTonorms
Mcuxonorns  TPYAHbIX U
3KCTPEMA/IbHBIX  YKU3HEHHBIX
cUTyaLmii

Mcuxonorns  TPYAHbIX ¢
3KCTPEMASIbHBIX  YKM3HEHHbIX
cuUTyauuii

MpakTnyeckas MncuUxonorma W
KOHCY/IbTMPOBaHue
MpakTnuyeckas ncmxonorns u
KOHCY/IbTPOBaHWe
Mcuxonorus NCUXNYECKMX
COCTOSIHUIA AieTei 1 B3POC/bIX
CemeitHaa  ncuxonorms U
ncuxoTtepanus

CemeitHas  ncuxonorms 1
ncuxoTepanms

MpaBocnaBHaa ncuxonorus
Noroneaua

Noroneaus

Teopus " MeTo4MKa
My3blKaJlbHOro 06pa3oBaHus B
[OLLKO/NBbHOM 06pa3oBaTebHOM
opraHusaumn

Teopusi 1 mMeToAMKa 06y4eHUs
n BOCMUTaHMA MnaaLwmx
LUKONIbHUKOB

TpyLoemKocCTb,

yac
540

1080

260

540

1080

540
1080

568

1030

564

1030

566

564

1030

566
560
1080

520

540

CToMMOCTb

06y4eHus
15000

20500

25000

15000

20500

15000
20500

15000

20500

15000
15000
15000
15000

20500

15000
23000
34000

20500

15000

PyKoBOAMTE/b MPOrpammbl
[JepsbnHa MapvHa FOpbeBHa
[JepsabuHa MapurHa FOpbeBHa

CrenaHoBa MapuHa BanepbesHa

PomaHoBa TartbsfHa BraamcrasosHa

PomaHoBa TatbsiHa BnaavcnasosHa

PomaHoBa TaTtbAHa BnagmcnaBosHa
PowmaHoBa TaTbsiHa BnagmcnaBosHa

Bennesa CBeTnaHa ButanbeBHa

Bennesa CBeTnaHa ButanbeBHa

Benvesa CseTnaHa ButanbesHa
Benvesa CseTnaHa ButanbeBHa
Benvesa CseTnaHa BuTanbeBHa
Benvesa CseTtnaHa BuTanbeBHa

Benvesa CBeTnaHa ButanbeBHa

Benuesa CsetnaHa ButanbesHa
NyceBa TaTbaAHa CepreesHa
NyceBa TatbaHa CepreesHa

Cyposa Orsbra AnekcaHposHa

BblukoB BeHnamuH MBaHOBWY



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

Teopusi 1 mMeToAMKa 06y4eHUs
n BOCNUTaHUA MNaLLLINX
LLIKOJ/IbHUKOB

Teopus 1 MeTOAMKA 00y4YeHUS
" BOCMUTaHUS MAafLLmnX
LLIKO/IbHVKOB
Mcuxonoro-negarornyeckoe
COMpPOBOX/AEHWE 06YyYatoLLMXCS
Mcuxonoro-negarornyeckoe
COMPOBOX/EHNE 06YyYaroLLMXCS
MeTognka UM TexHonorus
paboTbl couManbHOro negarora
MeTognka 1 TexHoMorus
paboTbl CoLManbHOro negarora

MpakTuyeckas rcmxosorus
NNYHOCTYU

Teopusi 1 NpakTMKa 06y4eHus
MHOCTPaHHOMY A13bIKY
(@HTIMIACKWIA, HEMELKWIA,
(hpaHLLy3CKu1iA, NCNaHCKMiA
A3bIKK) (06yueHve fo 3-X NeT)

Teopus 1 NpakTUKa 06yyeHns
MHOCTPaHHOMY A3bIKY
(@HFIMIACKMIA, HEMELKWIA,
(hpaHLy3CKWiA, NCMaHCKNIA
A3bIKM) (COKpALLEHHbI CPOK
06yuyeHns 2 roga)
MepeBoguuk B chepe
npogeccroHabHOM
KOMMYHVKauum (ans
CTY/IEHTOB CTapLUMX KypCcoB
creumansHoCcTH «Teopus 1
MeTOAMKa NpenosiaBaHns
MNHOCTPaHHbIX A3bIKOB U
KyNbTyp» CO CPOKOM 06yueHus

[ ron)

MepeBofuvK B chepe
npogeccroHabHoM
KOMMYHMKaummn (0byyeHue o
3 net)

MepeBogumK B cthepe
NpogeccnoHabHOM
KOMMYHMKaLmu
(coKpaLleHHbIN CPOK 06y4eHNs
2 roga)

KuTalickuii A3bIK B chepe
Typu3ma 1 cepauca

Teopus 1 MeToAMKa 0By4eHus
XUMUM

Teopusi 1 MeToAMKa 06y4eHMs

1080

260

540

1080

540

1080

1490

1198

1198

900

1500

1500

1080

540
1080

20500 bblukoB BeHnamuH [1BaHOBWY
25000 bblukoB BeHnamuH 11BaHOBMY
15000 VBaHoBa Vpanga MNasnoBHa
20500 VBaHoBa Vpaunga MNasnosHa
15000 LLly6HuKoBa EkaTepuHa
"eHHagbeBHa
20500 LLly6HMKOBa EKaTepuHa
"eHHagbeBHa
IT.0—
19000, 1l XaputoHos Muxaun ["puropbesny
r.o-16000
Bopo6besa ViHHa BanepraHoBHa,
18000 & LLlyraesa Hatasiba KFOpbesHa,
Kopmunuua Haranus
ro4
BnagnmupoBHa, MeTefnbkoBa
Nunua AnekcaHgpoBHa
Bopo6beBa VIHHa BanepnaHoBHa,
LLlyraesa Hatanba HKOpbeBHa,
18000 8 Kopmunuua Hatanus
rog
BnagumuposHa, MeTenbkoBa
Nunna AnekcaHapoBHa
LLlyraesa Hartanba FOpbeBHa,
20000 Kopmunuua Hatanus
BnagnmuposHa, MeTenbKoBa
Nnnna AnekcaHapoBHa
LLlyraesa Hatanba HOpbeBHa,
18000 8 KopmunnHa Hatanus
rog BnagumuposHa, MeTenbKoBa
Nununa AnekcaHaposHa
LLlyraesa Hatanba HOpbesHa,
18000 8 KopmunuHa Hatanums
rog BnagnmunposHa, MeTefbkoBa

Nunua AnekcaHgpoBHa

KopmunuHa Hatanus
20000 BnagMmnposHa,
Cyxosa EneHa BacunbeBHa

15000 KynpuaHosa MapuHa HOpbesHa
20500 KynpusHosa MapuHa FOpbeBHa



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.
58.

59.

60.

XUMUK
Teopusi 1 MeTOoAUKa 06y4eHUs
6uonormum

Teopusi 1 MeTOA4MKa 06y4eHUs
6uonormum

Teopus 1 MeToAMKa 06yuyeHus
reorpagpuu

Teopusi n MeTof4MKa 06y4eHMs
reorpacum

NaHawadTHbI an3aitH

Teopus 1 MeToAMKa 06yyeHus
OCHOB 6e3onacHoCcTU
XW3HEe[eATeNbHOCTH

Teopus 1 MeTOoAMKA 06yueHus
OCHOB 6e3onacHoCTU
XN3HEeLeATeIbHOCTU

Teopusi 1 MeTof4MKa 06y4eHUs
NH(opMaTHKe

Teopus 1 MeToA4MKa 06y4eHUs
MH(opMaTuKe

Teopus 1 MeTOoAMKa 06yyeHus
hnsmnke

Teopus 1 MeTogUKa 06y4eHMs
(hu3vke

Teopus 1 MeTOoAMKa 06yueHus
maTteMaTuke

Teopusi 1 MeToAMKa 06y4eHMs
maTeMaTvke

Cneuunanuct B obnactu
KOMMbIOTEPHOW  rpadkn - ¢
Web-auzaiiHa (Web-au3aitHep)
Teopus n meToguka 06y4eHUs
acTpoHOMUM

Teopus 1 MeTogMKa 06y4YeHMs
acTpoOHOMUM

Teopusi 1 MeToAMKa 06y4eHUs
UCTOPWMN 1 OOLLIECTBO3HAHMIO
Teopus 1 meToguKa 06yueHus
NCTOPWM 1 06LLECTBO3HAHMIO
Teopus 1 MeTOAMKA 06yueHus
00LlecTBO3HaHMIO  (BK/KOYas
3KOHOMWKY 1 Npaso)
"ocypapcTeeHHoe n
MyHULUMNabHOe ynpasneHne
"ocypnapcTBeHHoe ]
MYHMUMNaNbHOE yrnpaBneHne
Peknama ] CBA3N c
00LLEeCTBEHHOCTbIO
®PUHAHCOBbIV MEHEKMEHT
Teopusi 1 MeToAUKa 06y4eHMs
PYCCKOMY 5i3bIKY W nuTepaType
Teopus 1 MeTo4MKa 06y4YeHMs
PYCCKOMY A3bIKY W NTepaTtype
Teopusi 1 MeTOAUKa 06y4eHUs
4yBaLLCKOMY A3bIKY 7
niTepartype

540

1080

540

1080
540

540

1080

540

1080

540

1080

540

1080

850

540

1080

540

1080

1080

540

1080

1080
1080
540

1080

540

15000
20500
15000

20500
25000

15000

20500

15000
20500
15000
20500
15000

20500

[ T.0—
23500, Il
r.o.-18000

15000
20500
15000

20500

20500

15000
20500

20500
20500
15000

20500

15000

LLlapoHoBa EBreHuns NeHHagbeBHa
LLlapoHoBa EBreHus I"'eHHagbeBHa
KynpusHosa MapuHa FOpbeBHa

KynpuaHosa MapuHa HOpbeBHa

KynpuaHosa MapuHa HOpbesHa

Caneposa Enena BnagummnposHa

Caneposa EneHa BnagumuposHa
BenbuycoB AHatonuii
AnekcaHzposuny

BenbuycoB AHaTonuii
AnekcaHapoBuy

Kutaes AnekcaHap V1BaHoBuY
Kvtaes AnekcaHap /BaHoBuY
MaTBeeBa AneHa HuKonaesHa

MartBeeBa AneHa HuKonaeBHa

MepacvmoBa AnvnHa 'epmaHoBHa

Kutaes AnekcaHgp VIsaHoBuY
Kutaes AnekcaHap VsaHosuy
Kacvmos EBreHuii Butanbesuy

KacvumoB EBreHuini Butanbesuny
KacvmoB EBreHuii Butanbesuy

Benos Meopruii JleoHngosny
MnbuHa ExkaTtepvHa AHaTo/beBHA

MnbnHa ExkaTepnHa AHaToNbeBHa
AntoHoBa TaTtbsiHa HuKonaesHa

MaBpvnosa VpunHa BsayecnaBosHa

MaBpwnosa VpuHa BadecnasosHa

CrenaHoBa Hagexpga VBaHoBHa



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

2.

73.

74.

75.

76.

78.

79.

80.

Teopusi N MeToAMKa 06Yy4eHMs
YyBaLLCKOMY A3bIKY n

nnteparype
Teopus 1 UCTOPUA UCKYCCTBaA

JlnTepaTtypHoe TBOPYECTBO
Teopus u MeToAMKa 06y4eHUs
(hr3nueckoi KyfbType
cnopTy

Teopus u MeToAuKa 06y4eHUs
(m3nyeckon  KynbType U
cnopTy

Teopusa u MeToAMKa 06y4eHUs

(m3nyeckon  KynbType U
OCHOBaM 6e3onacHoCcTH
XW3HeLeATeNbHOCTU

Teopust u MeToauKa 06y4eHUs
(h13nYecKoi KynbType 1
OCHOBaM 6e3onacHocTy
XW3HeaeATeIbHOCTH

du3nyeckas KynbTypa B

JIOLLIKONIbHOM 00pa30BaHnm
dur3myeckas KynbTypa B
[OLLKONIbHOM 06pa3oBaHMK
Teopus u MeToauka 06y4eHUs
TEXHO/0r M

Teopus u MeToaMKa 06y4eHUs
TEXHO/I0M K

OpraHmnzauma  nNepeBo30YHbIX
yenyr " 6€30MacHOCTb
TPaHCMOPTHOr0 npoLiecca
Meparorvka

NpogeccroHaIbHOro
o6paszoBaHus. [penogasartesib
TEXHWUYECKMX ANCLMNINH
MpakKTnyeckas MNCUXonorus B
cthepe ynpasneHns "
o6pa3oBaHus

Meparorvka  # MeToAuKa
NpoeccnoHasIbHOrO 00y4eHus
Meparormka u  mcuxonorus
CpefHero npoMeccroHanbHOro
o6paszoBaHus

Meparormka 1 ncuxonoruns
CpefHero npoeccroHanbHOro

o6paszoBaHus

MejarorMka W MCUXONOrUS
[OMONHUTENBHOIO
o6paszoBaHus

Meparorka MeToAuKa
MpoheccnoHaIbHOro
o6paszoBaHus

Teopus " MeToAMKa
npenojasaHuns
1306pa3nTeIbHOro UCKYCCTBa B
cucTeme [ONOTHUTENBHOIO

1080

1080
1024

540

1080

540

1080

540

1080

540

1080

360

512

1080

260

260

540

260

260

506

20500

20500
18600

15000

20500

15000

20500

15000

20500

15000

20500

13000

15000

I r.o—

19000,11
r.o.-18500

13000

13000

15000

13000

13000

15000

CrenaHoBa Hagexpa saHoBHa

HukntuHa AnekcaHapa
BanepbeBHa
KpaHk 3ayapg Ocsanbgosuy
[JroknHa Mapuca AnekcaHapoBHa

[rokuHa flapuca AnekcaHapoBHa

[JroknHa Mapuca AnekcaHipoBHa

[JlokuHa flapuca AnekcaHapoBHa

AHTOHOBa TaTbAHa BnagnmumposHa
AHTOHOBa TaTbaHa BnagnmumposHa
®epoposa Vpanga AnekceeBHa

®epoposa Vpanga AnekceeBHa

ToHueBa HMHa HukonaeBHa

ToHueBa HnHa HunkonaeBHa

"'yHnHa EneHa BacunbeBHa

[raBpunoBsa Hennu M'eHHagbeBHa

MaBpvnosa Hennn MNeHHafbeBHa

MaBpunosa Hennv MeHHagbeBHa

MaBpunosa Hennn MeHHanbeBHa

MaBpunosa Hennu MeHHafbeBHa

CmupHoBa Hatanba BopucosHa



81.

82.

83.

84.

85.
86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

obpaszoBaHus
Teopusa "
npenojasaHus
1306pa3nTeNbHOr0 UCKYCCTBA B
cucteme [OMONTHUTE/bHOIO
o6pas3oBaHus

Teopus u MeToaMKa 06y4eHUs
1306pasnTesIbLHOMY UCKYCCTBY
Teopust n MeToaMKa 06y4eHUs
1306pa3nTeNIbHOMY UCKYCCTBY
lMpaBocnaBHas  MCTOpPUYECKas
YXMBOMUCH(MKOHOMNUCb)
[v3zaiiH nHTepbepa
Teopus ]
npenofasaHns  My3blKa/lbHO-
TEOPETUYECKUX  AWUCLMNWH
(npenogasaTenib My3bl KaslbHbIX
AncumnnK)

MeToAMKa

MpaKTuKa

Teopusa " NnpakTnKa
npenogasaHns opTennaHo
Teopus " NnpakTnKa
npenojasaHns HapOoLHbIX
WNHCTPYMEHTOB (6asH,
aKKOPAeOoH,rntapa)

Teopus " NnpakTnka
ynpaB/neHns XOpOoMm

(aKafieMnyecKuM, HapoaHbIM)
Teopysi 1 npakTuKa 06y4eHns
COMIbHOMY MEHUIO

Teopyst 1 npakTka 06y4eHus
3CTPafiHOro BOKana

Teopusa " npakTnKa
npenojasaHus urpbl Ha
K/TaBULLIHOM CUHTe3aTope

(npenopasatens  Urpel Ha

3MIEKTPOHHbIX  MY3bIK&/IbHbIX
MHCTpPyMeHTax  (KNaBULLHbINA
CUHTe3aTop))

Teopus " MeToAMKa
MY3bIKa/IbHOr0  06y4YeHus 1
BOCMUTAHMA B

06LLe06pa3oBaTeNIbHON LLIKO/E

1080

540

1080

1080
600

1080

1080

1080

1080

1080

1080

1080

1080

20500

15000

20500

25000
25000

16000

16000

16000

16000

16000

20500

27000

20500

CwmupHoBa Hatanba BopucosHa

CwmupHoBa Hatanba BopucosHa
CmunpHoBa Hatanba boprcoBHa

[aHnnos AHatonnii Bacunbesny

CamcoHoB bopuc Bacusnbesny

TeHtokoBa ["anmHa MpuropbesHa

TeHtokoBa MannHa MpuropbesHa

TeHtokoBa lavHa puropbesHa

TeHtokoBa ["aniMHa 'puropbesHa

"ankmHa Bepa J1bBOBHa

TeHtokoBa NanuHa MpuropbesHa

TeHtokoBa [NanvHa "puropbesHa

ManknHa Bepa J/1bBOBHa,
XopacbkuHa Onbra
AnekcaHpoBHa



MpunoxxeHne No2 K npukasy
urry wm. N.4A. Akosnesa
o1 30 aBrycta 2019 r. Ne 119-MK

CToMMOCTb O6y‘-IeHI/IFI OAHOro cnyuwiatena no Aono/IHATE/IbHbIM I'IpOCpeCCI/IOHaJ'IbeIM nporpamMmmam
NnOBbILLEHNA KBaI'II/ICbI/IKaLI,I/IVI

Ne Tpy[oemMKocCTb, Yac. CToMMOoCTb 06y4YeHus, pyo.
n/n

1. no 18 1200

2. no 36 1800

3. 37-72 3000

4. 73-108 3500

5. 109-144 4000

6. 6onee 144 VHAMBUAYa/bHbIA pacyeT



MpunoxxeHue Ne3 K npukasy
urry um. N.4. Axkosnesa
o1 30 aBrycta 2019 r. Ne 119-MNK

CToMMOCTb 06YyYeHMs O4HOrO ciyLuaTessi N0 NporpaMmMamM NpPogecCUoHaIbHOro 06yyeHus,
pyKOBOAUTENN MPOrpaMm

Ne HanmeHoBaHMe nporpaMmmbi Tpy~OeMKOCTb, CtommocCTb PykoBoaunTens
n/n yac. obyyeHuns nporpamMmbl
1 BoguTtenb aBToMoO6UNA 196 11500* CTtenaHoB Ceprei
Kateropumn «B» MeTpoBuy
2. Boxatbliii 144 2500** MeLukoBa Onbra
BanepbsaHoOBHa
3. Mnagwmii Bocnurtarens 150 3000 JAepabuHa MapuHa
OOLLUKO/MBbHOM 06pa3oBaTe/ibHOMN KOpbeBHa
opraHusaumu
4. MopTHOI 188 3900 depoposa Mpaunga
AneKceeBHa

* ansa ctygeHToB ®IrB0OY BO «YHyBawcKuii rocyfapCcTBEHHbIA Mefarornvyecknii yHuBepcuTeT
uM. N.A. AkoBneBa», 00y4arOLMXCA B By3e M0 OCHOBHOW Ob6pa3oBaTesibHOM NpOorpaMMe BbICLLErO
obpas3oBaHMA Mo goroBopam 06 06pa3oBaHUM 3a CUHET CPeACTB (PU3NYECKUX U (UN) HOPULNYECKNX
nny, CTOMMOCTb 0BYYeHUs Mo nporpaMmme NpPotecCUoHasIbHOro obyveHns «BoanTenb aBToMoO6UNA
Kateropmn «B» B 2019-2020 yuye6HOM rogy coctasnseT 10350 py6.

** ana  ctygeHToB ®PIrbOY BO «YyBawickuii TrOCyfapCTBEHHbI  MedarornmyecKuii
yHuBepcuTeT uM. W.A. $koBnesa» CTOMMOCTb 0Oy4deHMs MO nporpaMme MNpoecCUOHa/IbHOIO
06yueHuns «BoxkaTblii» B 2019-2020 yyeb6HOM rogy coctassniseT 1000 pyo.



MpunoxkeHne Ned K npuKasy
yrmny vm. N.4. Axkosnesa
ol 30 aBr\cla 2019 r. Ne 119-11K

CTOMMOCTb 06YyUYEHNA OAHOIO CAYyLUATEeNsl HO AOMOSIHUTE/NLHLIM 06LLEePa3BUBAIOLLMM NPOi paMMam.

Ne
n/n
1.

K).
11.
12.
13.
14,
15,
16.
17.

18.

HanmeHoBaHue nporpamMmbl

J1euebHO-0340POBUTENBLHBIA Maccax

OCHOBbI K/laCCUYecKoro wu CNnopTMBHOIO
Maccarka
MoaroTtoBka LLHKOJIbBHNKOB K

BCEPOCCUNCKOWM ONMMNuage LUKOMbHUKOB
no 6uonorunm  (O4YHO-3a04YHaa  dopma
0by4yeHusn)

1[oaTOTOBKA LUKO/IbHUKOB K
BCEPOCCUICKON oNnuMillage inKoNbHWKOB
no 6uonorum (o4Hasa opma 0by4deHNs)
MoaroTtoBKa LUKO/IbHUKOB K
BCEPOCCUIACKON oNnumMnunage LLIKO/IbHMKOB
no 6uonorum (o4Hasa opma 0by4veHNs)
MoaroToBKa LLIKONTIbHMKOB K
BCEPOCCUICKON ONMUMMNMage LIKONbHUKOB
no MXK

OpraHuzaums 1 NpoBeaeHMe 3KCKypCcuii

CoBpemeHHOe NCKYCCTBO

LLikona rOHOro nuHremcta (aHrANACKNIA
A3bIK)

LLIkona toHOro nnHremncTa (nepsblii/BTOPON
rog o6y4yeHms paHLy3CKOMY S3bIKY)
LLikona WHOCTpPaHHbIX A3bIKOB
(aHTINACKUIA A3bIK)

LLIkona MHOCTpPaHHbIX A3bIKOB (KUTaMCKuii
A3bIK 4719 HAYMHAKOLLLNX)

LLIKona MHOCTPaHHbIX A3bIKOB (KUTaCKNi
A3bIK AN8 NPOAO/KAKOLLMX)
LLikona WHOCTPaHHbIX
(thpaHLy3CKMii A3bIK)
PoboToTexHuKa

A3blKOB

Ckynbnrypa
JlnTteparypHasa mactepckas

11paBocnaBHas XXMUBOMUCH

(nkoHoNUCh)

ncTopnyeckas

PYKOBOAM renv nporpamm
Tpynocmk

OCTb. Yac.
72

72

144

72

36

8 yacoB B

MecsiLL

72

72

200

22 yaca B

MecsL,

22 4yaca B

MecsiL,

200

200

200

35

72

72

1080

CToMMOCTb
0b6yuyeHuns

4000

4000

5000

5000

2500

500

B MecsiL|,

3000

3000

18000

2000

B MecsAL,

2000

B MecsAL,

16000

16000

16000

3400

3000

6000

25000

Pykosoau resnb

----nporpammbl
HvnkoHopoB BanepbsaH
TepeHTbLEBNY
LLlysanioBa Hage>kaa
BAayecnasoBHa
Caneposa Enena
BnagunmupoBHa
Caneposa Enena
BnagnmnposHa
CanepoBa EneHa
BnagnmnposHa

Hukunruna AnekcaHgpa
BanepbeBHa

HukutnHa AnekcaHjgpa

BanepbeBHa

HukntnHa AnekcaHgpa
BanepbeBHa

LLlyraesa Hatanbsa
KOpbeBHa

Me renbkosa Jlnnus
AJiekcaHapoBHa
LLlyraeBsa Hatasiba
HOpbeBHa

CyxoBa Enena
BacunbeBHa

CyxoBa Enena
BacunbeBHa
MerenbkoBa Jlnnus
AJiekcaHapoBHa
HwvkoHoBa EneHa
HwvkonaeBHa

Ky3bMUH Bacunnuin
AHaTOoNMbEBNY

KpaHk 3ayapa
OcBanbgoBuy

HaHunnos AHaTonuni
Bacunbesuy
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